ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     .2021 №

д. Сусолово

О внесении изменений в

постановление Администрации

Великосельского сельского

поселения от 05.02.2020 № 15

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2013 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от

24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,

Правилами обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных

отходов и ведения их реестра, утверждёнными постановлением Правительства

Российской Федерации от 31 августа 2018 года  № 1039, Правилами

благоустройства территории Великосельского сельского поселения,

утвержденными решением Совета депутатов Великосельского сельского

поселения от 24.11.2017 № 120, Администрация Великосельского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации

Великосельского сельского поселения от 05.02.2020 № 15 «О создании

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории Великосельского сельского поселения»,

изложив его в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Великосельский

вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(http://великосельское.рф/).

Глава администрации Великосельского

сельского поселения                                                                   О.А. Петрова

http://великосельское.рф/

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации

Великосельского сельского поселения

от 05.02.2020     № 15

(в редакции постановления от 2021 № )

РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов

на территории Великосельского сельского поселения

N

п/

п

Данные о нахождении мест

(площадок) накопления ТКО

Данные о технических характеристиках

места (площадки) накопления ТКО

Данные о собственнике места (площадки)

накопления ТКО

Данные об

источниках

образования

ТКО

(наименование

объекта

капитального

строительства,

территории

(части

территории)

поселения,

которые

складируются

отходы на

площадке)

адрес

географич

.

координат

ы

карта

(схема)

размещ

ения

покрытие
площад

ь

количество

контейнеро

в

размещенн

ых /

планируем

ых

объе

м

конт

ейне

ров

наименование /

ФИО

ОГРН /

данные

документа

удостоверя

ющие

личность

адрес

регистрации

 Великосельское сельское поселение:

1.
д. Сусолово,

5М

57,955190

31,243806

приложе

ние 1
бетон 20 4 4,4

Администрация

Великосельского

сельского

поселения

11153320000

68

Новгородская

область,

Старорусский

район, деревня

Многоквартирн

ые дома д.

Сусолово №

1,2,3,4

 Сусолово,

дом 5

2.
д. Большие

Боры

57,514 N

31,536Е

приложе

ние 2

бетонная

плита с

навесом,

ограждение

профлист

18 4 4,4

Администрация

Великосельского

сельского

поселения

11153320000

68

Новгородская

область,

Старорусский

район, деревня

Сусолово,

дом 5

Частный сектор

(дома №№

55,56,58,59,76,77

,78,79,80,81,82,

83)

3.
д. Большие

Боры

57,8524 N

31,0991Е

приложе

ние 3

бетонная

плита с

навесом,

ограждение

профлист

18 4 4,4

Администрация

Великосельского

сельского

поселения

11153320000

68

Новгородская

область,

Старорусский

район, деревня

Сусолово,

дом 5

Частный сектор

(дома №№

43,43,45,48,49,50

,51,52,53,54)

4.
д. Большие

Боры

57,8488 N

31,0976Е

приложе

ние 4

бетонная

плита с

навесом,

ограждение

профлист

18 4 4,4

Администрация

Великосельского

сельского

поселения

11153320000

68

Новгородская

область,

Старорусский

район, деревня

Сусолово,

дом 5

Частный сектор

(дома №№

63,64,65,66,67,68

,70,71,732,73,74)

5.
д. Большие

Боры

57,5051 N

31,611Е

приложе

ние 5

бетонная

плита с

навесом,

ограждение

профлист

18 4 4,4

Администрация

Великосельского

сельского

поселения

11153320000

68

Новгородская

область,

Старорусский

район, деревня

Сусолово,

дом 5

Многоквартирн

ый дом № 2,

школа, частный

сектор (дома №

№ 4,5,6)

Приложение № 1
 к Реестру накопления твёрдых

коммунальных отходов на территории

Великосельского сельского поселения

Приложение № 2
 к Реестру накопления твёрдых

коммунальных отходов на территории

Великосельского сельского поселения

Приложение № 3
 к Реестру накопления твёрдых

коммунальных отходов на территории

Великосельского сельского поселения

Приложение № 4
 к Реестру накопления твёрдых

коммунальных отходов на территории

Великосельского сельского поселения

Приложение № 5
 к Реестру накопления твёрдых

коммунальных отходов на территории

Великосельского сельского поселения